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BASHKIA  MIRDITE 

AGJENCIA E PUNËVE PUBLIKE DHE MIRËMBATJES 

 

Nr.79 Prot                                   Rreshen, me 10/05/2021 

 

 

Shtojca 16    

  

[ Shtojcë për t’u plotësuar Autoriteti Kontraktor] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

 

Për : " KEVUÇI“ shpk,Tiranë  

Adresa : Autostrada Tiranë-Durrës,Rruga dytesore km 5, Kashar  

Procedura e prokurimit: Marreveshje kuader.  

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-92704-04-11-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: "Blerje karburant, Nafte Agjencia e Punëve Publike dhe 

Mirëmbatjes” 

   Afati i kontrates 21  (njezet e nje ) muaj. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

 

1. " KEVUÇI“ shpk, Tiranë                                         L61807036J                                      

              Emri i plotë i shoqërisë               numri i NIPT-it    

Vlera: 19% e marzhit te fitimit                         (Nentembedhjete  përqind) 

       (me numra dhe fjalë) 

 

2. KTHELLA  shpk Mirditë                                    J69303023D 
              Emri i plotë i shoqërisë               numri i NIPT-it    

Vlera: 17.49 % e marzhit te fitimit        (shtatembedhjete e dyzet e nente perqind  përqind) 

       (me numra dhe fjalë) 
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

- KTHELLA  shpk Mirditë                                    J69303023D 
              Emri i plotë i shoqërisë               numri i NIPT-it    

Vlera: 17.49 % e marzhit te fitimit        (shtatembedhjete e dyzet e nente  përqind) 

       (me numra dhe fjalë) 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

2.1. Kapaciteti ligjor/profesional i operatorëve ekonomikë:  

-Të ketë objektin e prokurimit në objektin e tij të aktivitetit në Regjistrin Tregtarë 

Sipas ketij kriteri,operatori duhej te vertetonte  nepermjet ekstraktit te regjistri tregtar, qe objekti 

prokurimit, pra“Blerje karburant nafte”,eshte objekti aktivitetit te tij tregtar.Operatori ekonomik, 

rezulton se nuk ka paraqitur ekstraktin e tij tregtar,nepermjet te cilit, KVO-ja mund te konfirmonte 

perputhjen e objektit te aktivitetit tregtar-me objektin e prokurimit.Mospermbushja e  kritereve 

ligjore/profesionale perben kusht per skualifikim. 

 

 

 

2.3 Për kapacitetin teknik:   

2.3.1-Furnizime të ngjashme të realizuara gjatë tre viteve të fundit, në vlerën jo më pak se 40% e fondit të 

përllogaritur të kontratës që prokurohet. 

Kur përvoja e ngjashme është e realizuar me institucionet shtëtërore , Operatori ekonomik do ta vërtetojë 

këtë kërkesë duke paraqitur kontratën e nënshkruar me institucionin dhe vërtetimin e realizimit të 

kontratës lëshuar nga institucioni shtetëror ku të jenë pasqyruar të gjitha të dhënat që provojnë se kontrata 

është realizuar me sukses. 

Ose 

Kur përvoja e ngjashme është realizuar me subjekte private, Opratori Ekonomik do ta vërtetojë këtë 

kërkesë duke paraqitur kontratën e kryer të nënshkruar me subjektin privat të shoqëruar me faturat 

tatimore të shitjes përkatëse. 

5. Për mallrat që kërkohen, të paraqesë Fletë analizë të lëshuar nga Inspektoriati ShtetërorTeknik dhe 

Industrial “ISHTI” të shoqëruar me vërtetim teknik të ISHTI-it ose nga nje laborator i çertifikuar ne 
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Republiken e Shqiperise . Fletë analiza duhet të jetë e lëshuar brenda 30 diteve nga data e hapjes së 

ofertave, në përputhje me standartet në fuqi . 

8. Operatori ekonomik duhet te jete i pajisur me certifikaten fiskalizimit per prerjen e faturave elektronike 

dhe te disponoje kontrate sherbimi me nje kompani ne fushen e softwer-ve.  

 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë "KEVUÇI“ shpk, Tiranë                                       

, se oferta e paraqitur, me një vlerë prej : 19% e marzhit te fitimit, (përqind) / pikët totale të marra  

[_____] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencise se Punëve Publike dhe Mirëmbatjes, Sheshi "Abat 

Doci", Rreshen Mirdite (Sektori i prokurimeve), sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 30 (tridhjete)  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

 

 

 

 

 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 

përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej ........ (perseritet procedura), 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  30.04.2021 

Ankesa: ka ose jo____nuk ka pasur. 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë... 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

                                                                        Pashk BUSHPRENI 

 

 

 

 


